Contratação de Prestação de Serviços de 

Avaliadores para o 4º Festival de Poesias Inéditas 

Unidos pela Tradição. Contratante: Prefeitura 

Municipal de Tapejara/RS. Contratada: CAIQUE 

ALCANTARA MELLO 02595905090, CNPJ: 

31.111.536/0001-08. VALOR TOTAL: R$ 4.500,00 

(Quatro mil e quinhentos reais). Tapejara, 28 de 

outubro de 2025. Evanir Wolff, Prefeito Municipal de 

Tapejara – RS.